В УИК избирательного участка №

от
                                                     (статус)

                                                  (инициалы, фамилия)

ЗА ЯВЛЕНИЕ
о выдаче копий распечаток контрольных данных о ходе голосования

В соответствии с пунктами 10.2.7, 10.3, 10.3.5, 10.4 «Инструкции о порядке использования технических

средств подсчета голосов — комплексов обработки избирательных бюллетеней...» прошу выдать мне за-

веренные копии распечаток контрольных данных о ходе голосования, формируемых КОИБ перед нача-

лом и по завершении дня голосования.

        (дата, время составления обращения)                (подпись, расшифровка подписи)

Получено
        (дата, время получения обращения)

        (должность лица, получившего обращение)                (подпись, расшифровка подписи)

∇ М12  09.2023